
COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE

N. 106 DEL 02/08/2024

L'anno duemilaventiquattro, addì due, del mese di agosto, alle ore 13:15 presso la Sede Comunale, si è
riunita la GIUNTACOMUNALE, convocata nelle forme di Legge.
Sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti:

PRESIEDE l'adunanza il SALVATOREDI SARNO nella sua qualità di Sindaco.
ASSISTE il Segretario Generale SIMONA ACCOMANDO

IL PRESIDENTE, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i
convocati a deliberare sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto.

CITTÀ DI SOMMA VESUVIANA
(Provincia di Napoli)

PROPONENTE: MICILLO CRESCENZO

AREA: P.O.N. 4 - AREA LAVORIPUBBLICI -
MANUTENZIONI - PATRIMONIO

Ufficio: Servizio Edilizia e Manutenzione Scolastica -
Locazioni scolastiche - PNRR - Datore di lavoro

Numero 24 del 02/08/2024

Pubblicata all'Albo Pretorio al n. 1747

per giorni 15 consecutivi a partire dal 09/08/2024

L'addetto alle Affissioni
MAIONE ROBERTO

OGGETTO: ADOZIONE PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2024/2026 AGGIORNAMENTO

Ruolo Nominativo Presente Assente
Sindaco DI SARNO

SALVATORE
Si

Vicesindaco POLLIERE MAURO Si
Assessore CUOMO ANNA Si
Assessore MICILLO

CRESCENZO
Si

Assessore MOCERINO ANGELO Si
Assessore PERNA ROSALINDA Si
Assessore RAIA ROSANNA Si
Assessore REGA PASQUALINA Si

Totale Presenti: 8 Totale Assenti: 0



IL RESPONSABILE P.O. 4

PREMESSO CHE
- con delibera n. 27 del 05/03/24 veniva adottato programma triennale dei lavori pubblici 2024/2026;

- con delibera n. 45 del 26/03/2024 e n. 82 del 12/06/2024 veniva aggiornato il piano triennale delle
opere pubbliche;

- che è necessario aggiornare nuovamente il piano triennale delle opere pubbliche per sopravvenuta
progettazione CUP D96G24000150004 approvata dalla Giunta di questo Ente

PROPONE ALLA GIUNTACOMUNALE
DI DELIBERARE

DI RITTTEFICARE Il Programma Triennale dei Lavori Pubblici che qui si da per integralmente
richiamato e trascritto LP800213806312024001 in allegato ”:

DI DISPORRE che il programma triennale dei lavori pubblici e l'elenco annuale testé adottati vengano
pubblicati sul sito web dell'Amministrazione Comunale ed all'Albo Pretorio, in ottemperanza a quanto
stabilito dalle norme suindicate, per 60 giorni consecutivi e sul sito web Servizio contratti pubblici (SCP) del
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti;

DI DARE ATTO che è stato espresso il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile di cui all'art. 49
del vigente TUEL;

DI DICHIARARE, stante l'urgenza dei conseguenti adempimenti, il presente atto immediatamente
eseguibile
ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n 267 del 18/08/2000 e s.m.i..

LA GIUNTACOMUNALE

VISTA la suesposta relazione istruttoria relativa all’argomento indicato in oggetto;

ACQUISITI i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati ai sensi dell’art. 49 del TUEL 267/2000.

A voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge,

DELIBERA

DI APPROVARE la proposta di deliberazione, come sopra articolata e che qui s’intende riportata in ogni

considerazione.

DI DICHIARARE, con distinta e separata votazione resa in forma palese, all'unanimità dei presenti, la

presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 134, comma 4, del

D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.



Sulla proposta di deliberazione che precede, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del T.U.E.L., D.Lgs 267/2000, i
sottoscritti esprimono il parere di competenza, come segue:

Parere di regolarità tecnica
Visto per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere Favorevole

Parere di regolarità contabile
Visto per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere Favorevole

IL RESPONSABILE
(P.O.N. 4 - AREA LAVORIPUBBLICI -
MANUTENZIONI - PATRIMONIO)
f.to SCHIATTARELLAGIUSEPPE

IL RESPONSABILE
(P.O.N.2 - Finanze e Tributi)
f.to Dott. Nicola Boccia



Il presente verbale viene approvato e così sottoscritto

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, è dichiarata immediatamente eseguibile il 02/08/2024 ai sensi dell’art. 134,
comma 4, d. lgs. n. 267/2000.

AFFISSIONE

Si certifica, su conforme attestazione dell’addetto alle affissioni, che la presente deliberazione è stata affissa
all’Albo Pretorio il 09/08/2024 al numero 1747 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Somma Vesuviana lì 09/08/2024
Il Segretario Generale

SIMONA ACCOMANDO

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTALIBERA PER USO AMMINISTRATIVO

Somma Vesuviana lì 09/08/2024

IL RESPONSABILE AFFARIGENERALI
…………………………………………….

Il Sindaco
f.to SALVATOREDI SARNO

Il Segretario Generale
f.to SIMONA ACCOMANDO

Somma Vesuviana lì 02/08/2024 II Segretario Generale
F.to SIMONA ACCOMANDO


